

「上場投資信託受益権振替決済口座管理約款」新旧対照表

平成 2 4 年 7 月 9 日

( 下線部分変更 )

| 新                                                                                                                         | 旧                                                                                                                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 第 4 条 ( 当社への届出事項 )<br><u>当社顧客カード上の</u> 氏名又は名称、生年月日、法人の場合における代表者の役職氏名等をもって、お届出の氏名又は名称、住所、生年月日、印鑑 ( <u>法人の場合のみ</u> ) 等とします。 | 第 4 条 ( 当社への届出事項 )<br><u>「口座開設申込書」に押なつされた印影及び記載された</u> 氏名又は名称、生年月日、法人の場合における代表者の役職氏名等をもって、お届出の氏名又は名称、住所、生年月日、印鑑等とします。 |